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 Quest Software integruje vWorkspace z Microsoft RemoteFX  

 

 
Firma Quest Software poinformowała o wsparciu technologii Microsoft RemoteFX w najnowszej 

wersji Quest vWorkspace - rozwiązania do zarządzania środowiskiem wirtualnych desktopów. 

Microsoft RemoteFX jest jedną z zaawansowanych funkcji wirtualizacji i obsługi zdalnego pulpitu, 

która będzie udostępniona w Windows Server 2008 R2 Service Pack 1 (obecnie w fazie beta). 

Rozwiązanie Quest vWorkspace obsługuje wiele scentralizowanych platform desktopowych, takich 

jak Microsoft Hyper-V, Remote Desktop Session Host (wcześniej znany jako Terminal Servers) oraz 

komputery PC fizyczne / typu blade. Narzędzie dostarcza zaawansowane funkcje zarządzania 

środowiskiem wirtualnych desktopów (VDI), umożliwia provisioning oraz pośredniczy w połączeniach, 

a także wpływa na poprawę komfortu pracy użytkowników z wirtualnymi desktopami. Quest 

vWorkspace będzie również wspierać nową funkcję wirtualizacji zdalnego pulpitu dla Windows Server 

2008 R2 - Microsoft RemoteFX.  

"Microsoft RemoteFX zwiększa możliwości użytkowników i zakres zastosowań aplikacji, które mogą 

być realizowane na odległość. Ponadto zapewnia większy komfort pracy użytkowników również z 

zaawansowanymi graficznie aplikacjami.” - powiedział Jon Rolls, wiceprezes ds. zarządzania 

produktem Quest Software Desktop Virtualization Group "Cieszymy się z tych nowych możliwości 

platformy usług zdalnego pulpitu. Dzięki Quest vWorkspace będzie możliwa optymalizacja pracy 

użytkowników korzystających z połączeń sieci WAN lub Internet. Będzie to szczególnie istotne dla 

klientów korzystających z RemoteFX. Dlatego planujemy rozszerzyć nasze wsparcie dla funkcji 

RemoteFX już w ciągu 30 dni od momentu jej udostępnienia.”   

Quest vWorkspace przynosi liczne korzyści klientom scentralizowanego środowiska desktopowego, 

wykorzystujących Remote Desktop Virtualization Host i Microsoft Hyper-V oraz Remote Desktop 

Session Host. Zapewnia redukcję całkowitych kosztów posiadania (TCO) oraz większy komfort pracy 

użytkowników, a także umożliwia szybszą realizację projektów wirtualizacji desktopów. Dodatkowo 

integracja z Microsoft RemoteFX wpływa na zwiększenie możliwości wirtualizacji desktopów na 

platformie Windows i obniżenie kosztów utrzymania infrastruktury. 

“Firmy planując wdrożenie scentralizowanej architektury komputerowej zwierającej również desktopy 

zwirtualizowane, zwracają uwagę na komfort pracy użytkowników.” - powiedział Mike Schutz, dyrektor 

ds. zarządzania produktem, Microsoft „Funkcja Microsoft RemoteFX w Windows Server pozwoli 

pracownikom na zdalny dostęp do każdego rodzaju aplikacji lub zawartości ekranu, w tym 

multimediów i aplikacji 3D. Dodatkowo rozwiązania takie jak vWorkspace firmy Quest Software wpłyną 

na zwiększenie elastyczności i wydajności scentralizowanego środowiska desktopów.” 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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